DENOMINAZIONE E CODICE
FISCALE/PARTITA IVA
SOGGETTO RICEVENTE

LIVE 95 DI DALL'OGLIO SIMONE E
BARBAGLI DAVID S.N.C. - P. IVA
01084480530

LIVE 95 DI DALL'OGLIO SIMONE E
BARBAGLI DAVID S.N.C. - P. IVA
01084480530

LIVE 95 DI DALL'OGLIO SIMONE E
BARBAGLI DAVID S.N.C. - P. IVA
01084480530

LIVE 95 DI DALL'OGLIO SIMONE E
BARBAGLI DAVID S.N.C. - P. IVA
01084480530

DENOMINAZIONE E CODICE
FISCALE/PARTITA IVA
SOGGETTO EROGANTE

BANCA DEL MEZZOGIORNO

MEDIOCREDITO CENTRALE S.P.A.

BANCA DEL MEZZOGIORNO

MEDIOCREDITO CENTRALE S.P.A.

MINISTERO DELL'ECONOMIA E
DELLE FINANZE - DIPARTIMENTO
DELLE FINANZE - DIREZIONE
RAPPORTI FISCALI EUROPEI E
INTERNAZIONALI

BANCA DEL MEZZOGIORNO

MEDIOCREDITO CENTRALE S.P.A.

IMPORTO NOMINALE

3 3.453,07
£ 775,40
£ 2.533,00
3 142.497,97

ELEMENTO DI AIUTO

€ 3.453,07
€ 775,40
€ 2.533,00
€ 142.497,97

DATA DI INCASSO

27/12/2021

27/12/2021

04/12/2021

30/11/2020



CAUSALE/LEGGE DI RIFERIMENTO

D.L. 18/2020

D.L. 18/2020

D.L. 34/2020

D.L. 23/2020



